PAGE
2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2019 г. № 525
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район» от 19 апреля 2017 года № 209
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Коношский муниципальный район» и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Коношский муниципальный район», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Коношский муниципальный район» и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Коношский муниципальный район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район»:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 19 апреля 2017 года № 209 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Коношский муниципальный район» и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Коношский муниципальный район», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Коношский муниципальный район» и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Коношский муниципальный район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата А.А. Леонова».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Исполняющий обязанности
Главы администрации

МО «Коношский муниципальный район»

   В.В. Лебедев